Offentliche Bekanntmachung der Stadt Eisenach

Am Dienstag, dem 17.10.2017, findet die 72. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
um 17:00 Uhr, im Konferenzraum 122, 1. OG, Verwaltungsgebaude, Markt 2 mit folgender
Tagesordnung statt:

I. Offentlicher Teil

1)
2)

3)
4)

5)
6)

7)
8)

Eréffnung und BegriRung

Genehmigung der Niederschrift Uber die 71. Sitzung am 19. September 2017 -
offentlicher Teil

Wartburg-Sparkasse - Jahresriickblick und Ausblick

AulerplanmaRige Ausgabe in der Haushaltsstelle 32100.935050 in Hohe von
25.000 € fur die Restaurierung ,Grabanlage Fritz Reuter*

Antrag der CDU-Stadtratsfraktion - Vergabe von neuen Strallennamen —

,Dr. Helmut Kohl*

Antrag der CDU-Stadtratsfraktion - Vergabe von neuen Strallennamen —

,Dr. Claus Oefner”

Mitteilungen der Oberburgermeisterin

Sonstiges

Il. Nichtoffentlicher Teil

Protokollbestatigungen
Vergabeangelegenheiten
Grundstlicksangelegenheiten

i.V.

gez. Dr. Uwe Moller
Blrgermeister
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